









东北师范大学文科科研机构
年度检查表









机构名称                          
负 责 人                          
填表日期   2019   年     月     日









填 表 说 明

1. 表中填报的项目、成果、获奖、研究报告等信息，第一作者须为科研机构在编或兼职人员。
2. 数据填报起止时间为2018年9月1日至2019年9月1日。
2. 获立项目填报省级以上纵向项目和横向项目。
3. 标志性成果中，著作成果仅限填报“专著”“译著”和“教材”，论文仅限填报社会科学处认定的B类以上刊物。
    4. 本表一式三份，机构负责人签字后，报社会科学处。








    
    



	机构名称
	
	成立时间
	[bookmark: _GoBack]      年    月

	负责人
姓名
	
	出生年月
	
	手机号码
	

	人员
情况
	在编人员
	






	
	兼职人员
	





	本年度获立项目情况（省级以上）

	序号
	课题名称（编号）
	项目来源
	批准时间
	是否完成

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	本年度标志性成果（高水平著作和论文）

	序号
	成果名称
	出版/发表单位
	第一作者
	发表时间

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	本年度获奖情况（获得省级以上奖项）

	序号
	奖项名称
	授予单位
	第一作者
	时间
	奖励等级

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	本年度提交研究告情况（被省级以上领导批示或机构采纳）

	序号
	研究报告名称
	被批示采纳情况
	第一作者
	采纳时间

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	



	未来一年主要规划、主要任务和可行性分析（不超过1000字）

	







































	科研机构意见：

以上信息均真实有效。

               负责人签字：
年   月  日 

	学校意见：



负责人签字： 
年   月  日
单位（公章）



4
